

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosc/50670,Zyczenia-Komendanta-Glownego-SG-z-okazji-swiet-a-formacji.html>

05.07.2024, 07:30

Życzenia Komendanta Głównego SG z okazji święta formacji

Piotr Niemiec

Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Tomasz Praga skierował szczególne życzenia i wyrazy wdzięczności do Funkcjonariuszek i Funkcjonariuszy, którzy często pełnią służbę w bardzo trudnych warunkach oraz do pracowników za pełną zaangażowania pracę.



Warszawa, 16 maja 2023 r.

**KOMENDANT GŁÓWNY
STRAŻY GRANICZNEJ**

Funkcjonariuszki, Funkcjonariusze i Pracownicy Straży Granicznej,

dzisiaj obchodzimy 32. rocznicę powołania Straży Granicznej. W tym szczególnym dniu pragnę podziękować Państwu za to, że każdego dnia dokładacie wszelkich starań, aby sprostać wciąż nowym wyzwaniom.

Dziękuję za służbę, pełnioną często w bardzo trudnych warunkach i za pełną zaangażowaną pracę. Swoją ofiarność i wierność naszej umiłowanej Ojczyźnie udowodniliście Państwo szczególnie na przestrzeni minionych trzech lat, kiedy Wasza odporność na stres, cierpliwość i ludzka wytrzymałość nieustannie poddawane były próbie. Tak trudnych wyzwań, z jakimi musieliśmy się zmierzyć, nie było w historii Polski na przestrzeni ostatnich dziesięcioleci. W 2020 roku dołożyliśmy wszelkich starań, aby tymczasowe przywrócenie kontroli granicznej na granicach wewnętrznych Unii Europejskiej było jak najmniej uciążliwe dla podróżnych. Rok później z determinacją stawiliśmy czoła kryzysowi migracyjnemu i próbie destabilizacji na granicy polsko-białoruskiej. Zaledwie kilka miesięcy po tych wydarzeniach staliśmy się świadkami ogromnej tragedii w Ukrainie, a funkcjonariusze Straży Granicznej zrobili wszystko, co było możliwe, żeby miliony uciekających przed wojną kobiet i dzieci po traumatycznych przeżyciach poczuli się w Polsce bezpiecznie.

Szanowni Państwo, jestem bardzo dumny, że mam zaszczyt kierować tak profesjonalną formacją. Z okazji Święta Straży Granicznej życzę Państwu bezpiecznej służby, licznych sukcesów zawodowych oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym. W tym wyjątkowym dniu serdecznie gratuluję awansowanym, odznaczonym i wyróżnionym. Szczególne słowa kieruję dzisiaj do Absolwentów Kursu Oficerskiego.

Panie i Panowie Oficerowie!

Rozpoczynacie nowy, odpowiedzialny etap służby Ojczyźnie. Niech otrzymany stopień podporucznika Straży Granicznej, zdobyta wiedza oraz doświadczenie procentują w służbie i rozwijają Wasze zawodowe aspiracje. Ku chwale Ojczyzny!

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA